XVII*  siècle.  Papier.  52  feuillets.  119  sur  156  miliim.  Rel.  parche- min noir. 

i58  (119).  tt  Despence  de  bouche  faicte  par  moy,  frère  Claude 
Cocqueteau,  pictancier  du  couvent  de  S.  Pierre  aux  Monta  de  Chaalons, 

pour  le  terme  commençant  au  jour  de  sainct  Remy,  chef  d*octobre 
mil  V'  soixante  et  seize.  » 

XVI*  siècle.  Papier.  17  feuillets.  305  sur  195  millim.  Non  relié. 

158  (120).  «Taxa  quatuor  decimarum  relique  stippendiorum recep- 
toris  generalis  necnon  persolutionis  sive  restitutionis  dictarum  deci- 

marum et  expensarum  earumdem  super  omnibus  et  singulis  beneficiis 

episcopatus  et  diocesis  Gathalaunensis,  per  nos  Hieronîmum,  permis- 
sione  divina  episcopum  Cathalaunensem,...  ordinata  levari,  mensibus 
martii  et  septembris  anno  Domini  1561.  » 

XVI*  siècle.  Papier.  45  feuillets.  315  sur  216  millim.  Non  relié. 

160  (121).  a  Compotus  curie  Gathalaunensis,  tam  ex  receptis  emo- 
lumentorum  dicte  curie  quam  alias,  pro  uno  anno  integro  incipiente 

in  die  festi  sancti  Johannis  Baptiste  anni  Domini  millesimi  quadringen- 
tesimi  qulnquagesimi  et  finiente  in  eodem  festo,  anno  revoluto  Domini 

M'CCCC*  quinquagesimo  primo,  per  me  Egidium  Burgaudi,  canonicum 
Cathalaunensem,  a  reverendo  in  Christo  pâtre  et  domino  d.  Guillelmo, 
Dei  et  sancte  sedis  apostolice  gratia  episcopo  et  comité  Cathalaunensi, 

Francieque  pari,  ad  hoc  specialîter  deputatum.  »  Lacune  entre  les 
feuillets  25  et  26. 

XV*  siècle.  Papier.  95  feuillets.  306  sur  222  millim.  Non  relié. 

161  (122).  Fragment  d'un  compte  analogue  pour  Texercice  1451- 
1452. 

XV*  siècle.  Papier.  16  feuillets.  303  sur  217  millim.  Non  relié. 

162  (123).  Fragment  d*un  compte  analogue  pour  Texercice  1435^- 
1433. 

XV*  siècle.  Papier.  17  feuillets.  296  sur  223  millim.  Le  manuscrit 
est  très-mutilé.  Non  relié. 
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FONDS  GARINET. 

163  (Car.  9549).  Bible  latine;  texte  dit  de  TUniversité.  Au 
feuillet  439,  V  «  Interpretatio  nominam  bebratconim  » . 

XIU*  siècle.  VèUn.  462  fenilleU  à  2  col.  243  sur  159  milUm.  Écriture 
française.  Belles  initiales  de  coolenr  ;  miniature  à  chaque  livre.  Man- 

quent le  premier  et  le  dernier  feuillet.  Acheté  en  1779  2,400  livres  (sic) 
par  M.  Tiroux.  Rel.  veau.